73^r-96^r PASSIONSGEBETE. (73^r-74^r) *>Horas sequentes edidit sanctissimus pater papa Johannes XXII de passione domini...<* *Ad matutinam. Patris sapientia veritas divina...*, AH 30 Nr. 13. Nach dem Matutinteil Gebet *O domine Jhesu Christe fili dei vivi qui dixisti nolo mortem peccatoris sed magis ut convertatur...;* (74^v-77^v) *>Oracio de passione domini.* *Domine Jhesu Christe fili dei vivi creator et resuscitator humani generis...*, LEROQUAIS, Livres d'heures 1, S. 321; SALICETUS, XXXVI^{ra}-XXXVII^{ra}, z. T. abweichend; (77^v) *>Sequens oracio (= 78^r) est oracio venerabilis Bede prespiteri de septem verbis domini nostri... Si quis eam cottidie flexis genuibus (!) et devote dixerit CC dies indulgenciarum obtinebit etc.<* *Auxilientur nobis domine semper septem verba passionis tue ut nos defendant...;* (78^r-79^r) *Domine Jhesu Christe qui septem verba in die*

ultima vite tue in cruce pendente..., LEROQUAIS, Livres d'heures 2, S. 342 Nr. XXXI (leicht abweichend); (79^r) O anima Cristi sanctifica me, o corpus Christi salva me..., LEROQUAIS, Livres d'heures 2, S. 340 Nr. XXVII; (79^v-80^v) Iuste index Jhesu Criste regum rex et domine qui cum patre regnas..., CHEVALIER, Nr. 9910; (80^v-81^v) Deus qui pro redemptione mundi nasci et circumcidi voluisti..., Auxilientur michi domine Jhesu Criste omnes passiones tue et defende me ab omni tribulacione..., Domine deus deo lumen de lumine qui humanum genus crucis patibulo..., Innocentius Papa III., De vita et passione domini nostri Iesu Christi orationes III, in: PL 217, Paris 1855, Sp. 915-918, leicht abweichend; SALICETUS, XLVII^{ra}-XLVIII^{ra}; (81^v-82^v) O amator dei et hominum benignissime rogo te per illam tristiciam et per vestigia...; (82^v) Domine Jhesu Criste pastor eterne et clemens qui confessionem latronis in cruce...; (83^r-84^v) >Ad salutandam crucem in die paracceves oracio trina etc.<. Domine Jhesu Criste deus verus deo vero qui pro redempcio generis humani...; Deus qui Moysi famulo tuo in via Swalentis heremi serpentem eneum...; Domine Jhesu Criste qui nos per crucis passionem hodierna die de dyabolica servitute..., WILMART, S. 142f; (85^r-92^r) S. BRIGITTA (?), 15 Gebete vom Leiden Christi. O Jhesu Criste eterna dulcedo te amancium iubilus excedens omne gaudium... - [O] Jhesu dulcis wlnera cor meum..., HAIMERL, S. 92 Anm. 545; SALICETUS, LV^{vb}-LVII^{vb}. (92^r-96^r) >Oracio<. Domine deus omnipotens qui es trinus et unus qui es semper in omnibus et eras ante omnia..., Ps.-Augustinus, Aurelius, Meditationum lib. I, cap. XL, in: PL 40, Paris 1887, Sp. 938-940, gekürzt.